РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

14.12.2017 № 108

О внесении изменений  в решение Совета

народных депутатов от 20.12.2016 № 109

"О бюджете муниципального образования

город Суздаль на 2017 год и на плановый

период 2018 и 2019 годов"

          В соответствии со статьей 13 Положения о бюджетном процессе

муниципального образования город Суздаль Совет   народных   депутатов

муниципального   образования   город   Суздаль   р е ш и л:

          1. Внести в решение Совета народных депутатов от 20.12.2016 № 109 «О

бюджете муниципального образования город Суздаль на 2017 год и на плановый

период 2018 и 2019 годов» (в редакции от 24.01.2017 № 3, от 21.02.2017 № 21, от

21.03.2017 № 33, от 18.04.2017 № 40, от 16.05.2017 № 51, от 20.06.2017 № 61, от

18.07.2017 № 77, от 19.09.2017 № 82, от 05.10.2017 № 91, от 17.10.2017 № 96, от

26.10.2017 № 98, от 21.11.2017 № 101) следующие изменения:

          1.1 в приложении 11 «Ведомственная структура расходов бюджета города

на плановый период 2018 и 2019 годов»:

          1.1.1 строку:
«Национальная экономика 803 04       36749,8 11842,2»

          изложить в следующей редакции:
«Национальная экономика 803 04       31589,8 11842,2»

          1.1.2 строки:
«Дорожное хозяйство

(дорожные фонды)

803 04 09     34609,8 9702,2

Муниципальная программа

по приведению в

нормативное состояние

улично-дорожной сети и

объектов благоустройства в

городе Суздале

803 04 09 02   33770,8 9263,2

Основное мероприятие

"Приведение в нормативное

состояние улично-дорожной

сети в городе Суздале"

803 04 09 02 0 01    33770,8 9263,2»

 2

          изложить в следующей редакции:
«Дорожное хозяйство

(дорожные фонды)

803 04 09     30609,8 9702,2

Муниципальная программа

по приведению в

нормативное состояние

улично-дорожной сети и

объектов благоустройства в

городе Суздале

803 04 09 02   29770,8 9263,2

Основное мероприятие

"Приведение в нормативное

состояние улично-дорожной

сети в городе Суздале"

803 04 09 02 0 01    29770,8 9263,2»

          1.1.3 строку:
«Устройство платных

парковок (Закупка товаров,

работ и услуг для

обеспечения

государственных

(муниципальных) нужд)

803 04 09 02 0 01 20670  200 4000,0 4000,0»

          изложить в следующей редакции:
«Устройство платных

парковок (Закупка товаров,

работ и услуг для

обеспечения

государственных

(муниципальных) нужд)

803 04 09 02 0 01 20670  200 0,0 4000,0»

          1.1.4 строки:
«Другие вопросы в области

национальной экономики

803 04 12     1540,0 1540,0

Муниципальная программа

"Развитие туризма в городе

Суздале на 2017-2019 годы"

803 04 12 03   1420,0 1420,0

Основное мероприятие

"Создание благоприятных

условий для развития

туристской индустрии"

803 04 12 03 0 02    1420,0 1420,0

Предоставление услуги Wi-

Fi доступа в интернет в

общественных местах

культурно-туристической

значимости (Закупка

товаров, работ и услуг для

обеспечения

государственных

(муниципальных) нужд)

803 04 12 03 0 02 20540 200 1420,0 1420,0»

          изложить в следующей редакции:
«Другие вопросы в области

национальной экономики

803 04 12     380,0 1540,0

Муниципальная программа

"Развитие туризма в городе

Суздале на 2017-2019 годы"

803 04 12 03   260,0 1420,0

Основное мероприятие 803 04 12 03 0 02    260,0 1420,0

 3

"Создание благоприятных

условий для развития

туристской индустрии"

Предоставление услуги Wi-

Fi доступа в интернет в

общественных местах

культурно-туристической

значимости (Закупка

товаров, работ и услуг для

обеспечения

государственных

(муниципальных) нужд)

803 04 12 03 0 02 20540 200 260,0 1420,0»

          1.1.5 строку:
«Жилищно-коммунальное

хозяйство

803 05       36870,6 37399,4»

          изложить в следующей редакции:
«Жилищно-коммунальное

хозяйство

803 05       42030,6 37399,4»

          1.1.6 строки:
«Коммунальное хозяйство 803 05 02     6490,4 6678,6

Муниципальная программа

«Энергосбережение и

повышение энергетической

эффективности в

муниципальном образовании

город Суздаль на период до

2020 года»

803 05 02 05   2978,6 5078,6»

          изложить в следующей редакции:
«Коммунальное хозяйство 803 05 02     11650,4 6678,6

Муниципальная программа

«Энергосбережение и

повышение энергетической

эффективности в

муниципальном образовании

город Суздаль на период до

2020 года»

803 05 02 05   8138,6 5078,6»

          1.1.7 строку:
«Основное мероприятие

"Совершенствование

системы водоснабжения,

водоотведения"

803 05 02 05 0 02    200,0 200,0»

          изложить в следующей редакции:
«Основное мероприятие

"Совершенствование

системы водоснабжения,

водоотведения"

803 05 02 05 0 02    5360,0 200,0»

          1.1.8 после строки:
«Реконструкция

водозаборных сооружений

ул. Садовая (Капитальные

вложения в объекты

государственной

(муниципальной)

803 05 02 05 0 02 40190 400 0,0 0,0»

 4

собственности)

          дополнить строкой следующего содержания:
«Реконструкция

водозаборной станции ВЗС

по ул. Садовая

(Капитальные вложения в

объекты государственной

(муниципальной)

собственности)

803 05 02 05 0 02 S0950 400 5160,0 0,0»

          1.2 в приложении 13 «Распределение бюджетных ассигнований по

разделам, подразделам классификации расходов бюджета города на плановый

период 2018 и 2019 годов»:

          1.2.1 строку:
«Национальная экономика 04   36949,8 12042,2»

          изложить в следующей редакции:
«Национальная экономика 04   31789,8 12042,2»

          1.2.2 строки:
«Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09 34609,8 9702,2

Другие вопросы в области национальной экономики 04 12 1740,0 1740,0

Жилищно-коммунальное хозяйство 05   37243,6 37772,4»

          изложить в следующей редакции:
«Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09 30609,8 9702,2

Другие вопросы в области национальной экономики 04 12 580,0 1740,0

Жилищно-коммунальное хозяйство 05   42403,6 37772,4»

          1.2.3 строку:
«Коммунальное хозяйство 05 02 6863,4 7051,6»

          изложить в следующей редакции:
«Коммунальное хозяйство 05 02 12023,4 7051,6»

          1.3 в приложении 15 «Распределение бюджетных ассигнований по

целевым статьям (муниципальным программам города Суздаля и

непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов,

разделам, подразделам классификации расходов бюджета города на плановый

период 2018 и 2019 годов»:

          1.3.1 строки:
«Муниципальная программа по

приведению в нормативное

состояние улично-дорожной сети

и объектов благоустройства в

городе Суздале

02       61430,2 34724,4

Основное мероприятие

"Совершенствование улично-

дорожной сети"

02 0 01       34770,8 10763,2»

          изложить в следующей редакции:
«Муниципальная программа по

приведению в нормативное

состояние улично-дорожной сети

и объектов благоустройства в

городе Суздале

02       57430,2 34724,4

Основное мероприятие

"Совершенствование улично-

дорожной сети"

02 0 01       30770,8 10763,2»

 5

          1.3.2 строку:
«Устройство платных парковок

(Закупка товаров, работ и услуг

для обеспечения

государственных

(муниципальных) нужд)

02 0 01 20670 200 04 09 4000,0 4000,0»

          изложить в следующей редакции:
«Устройство платных парковок

(Закупка товаров, работ и услуг

для обеспечения

государственных

(муниципальных) нужд)

02 0 01 20670 200 04 09 0,0 4000,0»

          1.3.3 строку:
«Муниципальная программа

"Развитие туризма в городе

Суздале на 2017-2019 годы"

03       21442,3 24742,3»

          изложить в следующей редакции:
«Муниципальная программа

"Развитие туризма в городе

Суздале на 2017-2019 годы"

03       20282,3 24742,3»

          1.3.4 строки:
«Основное мероприятие

"Создание благоприятных

условий для развития туристской

индустрии"

03 0 02       1420,0 1420,0

Предоставление услуги Wi-Fi

доступа в интернет в

общественных местах культурно-

туристической значимости

(Закупка товаров, работ и услуг

для обеспечения

государственных

(муниципальных) нужд)

03 0 02 20540 200 04 12 1420,0 1420,0»

          изложить в следующей редакции:
«Основное мероприятие

"Создание благоприятных

условий для развития туристской

индустрии"

03 0 02       260,0 1420,0

Предоставление услуги Wi-Fi

доступа в интернет в

общественных местах культурно-

туристической значимости

(Закупка товаров, работ и услуг

для обеспечения

государственных

(муниципальных) нужд)

03 0 02 20540 200 04 12 260,0 1420,0»

          1.3.5 строку:
«Муниципальная программа

«Энергосбережение и

повышение энергетической

эффективности в муниципальном

образовании город Суздаль на

период до 2020 года»

05       2978,6 5078,6»

 6

          изложить в следующей редакции:
«Муниципальная программа

«Энергосбережение и

повышение энергетической

эффективности в муниципальном

образовании город Суздаль на

период до 2020 года»

05       8138,6 5078,6»

          1.3.6 строку:
«Основное мероприятие

"Совершенствование системы

водоснабжения, водоотведения"

05 0 02        200,0 200,0»

          изложить в следующей редакции:
«Основное мероприятие

"Совершенствование системы

водоснабжения, водоотведения"

05 0 02        5360,0 200,0»

          1.3.7 после строки:
«Реконструкция водозаборных

сооружений ул. Садовая

(Капитальные вложения в

объекты государственной

(муниципальной) собственности)

05 0 02 40190 400 05 02 0,0 0,0»

          дополнить строкой следующего содержания:
«Реконструкция водозаборной

станции ВЗС по ул. Садовая

(Капитальные вложения в

объекты государственной

(муниципальной) собственности)

05 0 02 S0950 400 05 02 5160,0 0,0»

          2. Данное решение подлежит официальному опубликованию.

 Глава города Суздаля

 Л.В. Майорова